
®CP304 Boaウィンジョブ ®BLUE Boaウィンジョブ

2020年秋冬限定数量カラー新登場！



発注単位1足
スモッググリーン／グラファイトグレー

製造国:ベトナム

発注コード 税抜価格 メーカー希望
小売価格

225-2138
226-0100
225-2120
225-0512
225-6856
225-5293
225-8525
223-6465
225-2119
225-5363
225-2188
226-0019
225-3745

1271A030.302-22.5
1271A030.302-23.0
1271A030.302-23.5
1271A030.302-24.0
1271A030.302-24.5
1271A030.302-25.0
1271A030.302-25.5
1271A030.302-26.0
1271A030.302-26.5
1271A030.302-27.0
1271A030.302-27.5
1271A030.302-28.0
1271A030.302-29.0

¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800

¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800
¥13,800

22.5 
23.0 
23.5 
24.0 
24.5 
25.0 
25.5 
26.0 
26.5 
27.0 
27.5 
28.0 
29.0 

寸法
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE

足幅
サイズ品　番

●仕様：JSAA A種認定
●耐圧迫性荷重：10±0.1kN
●材質：アッパー：人工皮革＋合成繊維 
●先芯：ガラス繊維強化樹脂　
●靴底：ゴム底

発注単位1足
インペリアルブルー/ピュアシルバー

製造国:ベトナム

発注コード 税抜価格 メーカー希望
小売価格

236-8835
236-8837
236-8834
236-8832
236-8833
236-8830
236-8836
236-8831

1273A009.401-25.0
1273A009.401-25.5
1273A009.401-26.0
1273A009.401-26.5
1273A009.401-27.0
1273A009.401-27.5
1273A009.401-28.0
1273A009.401-29.0

¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800

¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥12,800

25.0 
25.5 
26.0 
26.5 
27.0 
27.5 
28.0 
29.0 

寸法
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE
EEE

足幅
サイズ品　番

●仕様：JSAA A種認定
●耐圧迫性荷重：10±0.1kN
●材質：アッパー：人工皮革＋合成繊維 
●先芯：ガラス繊維強化樹脂　
●靴底：ゴム底

®CP304 Boaウィンジョブ

®BLUE Boaウィンジョブ

Boaハイカットタイプに新たなカラーバリエ
ーションを追加。ベーシックカラーでは物足
りなかったあなたの新定番へ。

職人への敬意を「CRAFTSMAN PRIDE」の
文字に込めて、ストリートアートのイメージ
でデザインしたBLUE Boa。




