

# **るる** 2020年秋冬限定数量カラー新登場!





ウィンジョブ。CP304 Boa

ウィンジョブ。BLUE Boa











## ウィンジョブ。CP304 Boa

Boaハイカットタイプに新たなカラーバリエーションを追加。ベーシックカラーでは物足りなかったあなたの新定番へ。



●仕様: JSAA A種認定●耐圧迫性荷重: 10±0.1kN

●材質:アッパー:人工皮革+合成繊維

●先芯:ガラス繊維強化樹脂

●靴底:ゴム底

#### スモッググリーン/グラファイトグレー

発注単位1足 製造国:ベトナム

発注コード	品番	税抜価格	メーカー希望 小売価格	寸法	足幅 サイズ
225-2138	1271A030.302-22.5	¥13,800	¥13,800	22.5	EEE
226-0100	1271A030.302-23.0	¥13,800	¥13,800	23.0	EEE
225-2120	1271A030.302-23.5	¥13,800	¥13,800	23.5	EEE
225-0512	1271A030.302-24.0	¥13,800	¥13,800	24.0	EEE
225-6856	1271A030.302-24.5	¥13,800	¥13,800	24.5	EEE
225-5293	1271A030.302-25.0	¥13,800	¥13,800	25.0	EEE
225-8525	1271A030.302-25.5	¥13,800	¥13,800	25.5	EEE
223-6465	1271A030.302-26.0	¥13,800	¥13,800	26.0	EEE
225-2119	1271A030.302-26.5	¥13,800	¥13,800	26.5	EEE
225-5363	1271A030.302-27.0	¥13,800	¥13,800	27.0	EEE
225-2188	1271A030.302-27.5	¥13,800	¥13,800	27.5	EEE
226-0019	1271A030.302-28.0	¥13,800	¥13,800	28.0	EEE
225-3745	1271A030.302-29.0	¥13,800	¥13,800	29.0	EEE







## ウィンジョブ。BLUE Boa

職人への敬意を「CRAFTSMAN PRIDE」の 文字に込めて、ストリートアートのイメージ でデザインしたBLUE Boa。



●仕様: JSAA A種認定●耐圧迫性荷重: 10±0.1kN

●材質:アッパー:人工皮革+合成繊維

●先芯:ガラス繊維強化樹脂

●靴底:ゴム底

### インペリアルブルー/ピュアシルバー

発注単位1足 製造国:ベトナム

発注コード	品番	税抜価格	メーカー希望 小売価格	寸法	足幅 サイズ
236-8835	1273A009.401-25.0	¥12,800	¥12,800	25.0	EEE
236-8837	1273A009.401-25.5	¥12,800	¥12,800	25.5	EEE
236-8834	1273A009.401-26.0	¥12,800	¥12,800	26.0	EEE
236-8832	1273A009.401-26.5	¥12,800	¥12,800	26.5	EEE
236-8833	1273A009.401-27.0	¥12,800	¥12,800	27.0	EEE
236-8830	1273A009.401-27.5	¥12,800	¥12,800	27.5	EEE
236-8836	1273A009.401-28.0	¥12,800	¥12,800	28.0	EEE
236-8831	1273A009.401-29.0	¥12,800	¥12,800	29.0	EEE









ご用命は